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10千伏曾林线等94条电力线路登报公告
根据晋江市工业和信息化局［2021］150号《晋江市工业和信息化局关于依法划定10千伏曾林线等94条电力线路保护区的批复》文件精神，现公告如下：
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10千伏锦田线等5条电力线路登报公告
根据晋江市工业和信息化局［2021］140号《晋江市工业和信息化局关于依法划定10千伏锦田线等5条电力线路保护区的批复》文件精神，现公告如下：

序号
1
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4
5

10千伏晋工线等22条电力线路登报公告
根据晋江市工业和信息化局关于依法划定10千伏晋工线等22条电力线路保护区的批复【晋工信（2021）136号】文件精神，现公告如下：

序号
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电压等级（千伏）及电力设施名称
10千伏曾林线
10千伏湖清线
10千伏湖楼线
10千伏湖恒线
10千伏湖园I回
10千伏湖园II回
10千伏金石线

10千伏金保利II回
10千伏加工区线

10千伏海湾I回

10千伏海湾II回

10千伏安平线
10千伏工业线
10千伏消防线
10千伏安侯线
10千伏陶瓷线
10千伏恒达线
10千伏东郊线
10千伏腾辉线
10千伏菌柄线
10千伏腾达线
10千伏庄头线
10千伏三益I回
10千伏安慕线
10千伏皮革I回
10千伏皮革II回
10千伏兴业线
10千伏前山线
10千伏市东线
10千伏梧山线
10千伏市北线
10千伏内曾线

10千伏装备II回
10千伏装备I回
10千伏子江I回
10千伏子江II回
10千伏安中线
10千伏市中线
10千伏玉楼线
10千伏市南线
10千伏鸿裕线
10千伏仁寿线
10千伏下洪线
10千伏五埭线
10千伏桐林线
10千伏兴西线
10千伏凤山线
10千伏悟厝线
10千伏坝头线
10千伏达星线
10千伏后林线
10千伏家洞线
10千伏恒卫线
10千伏绮达线
10千伏飞达线
10千伏可慕线
10千伏华宇线
10千伏别克I回
10千伏别克II回
10千伏利群线
10千伏中环线
10千伏标房线
10千伏泉源线
10千伏三力线
10千伏大山线
10千伏桥山线
10千伏湖兴线
10千伏湖昌线
10千伏中德线
10千伏庵前线
10千伏佳坂线
10千伏豪适线
10千伏晋亿线
10千伏梧兜线
10千伏清机线
10千伏湖社线
10千伏湖梧线

10千伏五安联线
10千伏钢铁线
10千伏灵水线
10千伏机车线
10千伏晋变线
10千伏横三线
10千伏安凯线
10千伏中源线
10千伏明峰线

10千伏纸业III回
10千伏安宏线
10千伏焕辉线
10千伏无纺线
10千伏华清线
10千伏灵源线
10千伏双林线
10千伏布林线

电压等级（千伏）及电力设施名称
10千伏锦田线
10千伏嘉华线
10千伏官前线

10千伏美旗IV回
10千伏俊明线

电压等级（千伏）及电力设施名称
10千伏晋工线
10千伏恒和线
10千伏宝辉线
10千伏鸿江I回
10千伏鸿江II回
10千伏海东I回
10千伏海东II回
10千伏养正线
10千伏恒纸线

10千伏恒安II回
10千伏恒安I回
10千伏上悦I回
10千伏上悦II回
10千伏恒生线
10千伏兰峰线
10千伏亲亲线
10千伏紫华I回
10千伏园开I回
10千伏园开II回
10千伏赤店线
10千伏良兴线
10千伏周坑线

产权单位
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司

产权单位
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司

产权单位
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司
国网晋江市供电公司

投运时间
2014年7月11日
2018年7月4日
2016年7月4日
2018年7月4日
2018年7月4日
2018年7月4日
2017年6月14日
2013年3月6日
2006年7月31日

1994年7月1日

2006年4月25日

2006年4月25日
2006年4月25日
2006年4月25日
2006年7月31日
2006年7月31日
2006年7月31日
2006年4月25日
2006年4月25日
2006年7月31日
2006年7月31日
2006年4月25日
2006年7月31日
2006年7月31日
2006年4月25日
2006年4月25日
2006年4月25日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2015年10月19日
2015年10月19日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2018年6月27日
2005年11月11日
2005年11月11日
2005年11月11日
2011年4月21日
2013年4月2日
2013年5月14日
2008年9月4日
2011年4月27日
2011年4月27日
2011年4月12日
2013年1月8日
2018年8月10日
2008年9月4日
2008年9月4日
2008年9月4日
2008年9月4日
2011年9月8日
2013年1月9日
2013年4月26日
2013年6月19日
2012年7月10日
2008年9月4日
2016年7月4日

2011年11月18日
2012年12月13日
2012年10月23日
2012年9月20日
2011年8月8日

2005年11月11日
2014年3月10日
2011年8月8日
2012年9月20日
2012年9月20日
2012年9月20日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2006年3月21日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2011年6月7日
2005年8月1日
2020年9月25日
2003年7月18日
2003年7月18日
2014年7月1日
2006年3月21日
2006年3月21日

投运时间
2007年8月1日
2007年8月1日
2007年8月1日
2007年8月1日
2007年8月1日

投运时间
2014年1月15日
2005年11月11日
2005年11月11日
2015年5月22日
2015年5月22日
2015年5月22日
2015年5月22日
2017年6月14日
2006年7月31日
2006年4月25日
2006年4月25日
2014年4月1日
2006年4月25日
2006年3月21日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2003年7月18日
2012年9月20日
2005年8月1日
2005年8月1日

起点位置
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏安海变

晋江市安海镇110千伏安海变

晋江市安海镇110千伏安海变

晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇110千伏山后变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市安海镇220千伏湖池变

晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变

晋江市安海镇热电厂
晋江市安海镇热电厂
晋江市110kV力争变

晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变

晋江市安海镇220千伏湖池变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变

起点位置
晋江市磁灶镇110千伏东山变电站
晋江市磁灶镇110千伏东山变电站
晋江市磁灶镇110千伏东山变电站
晋江市磁灶镇110千伏东山变电站
晋江市磁灶镇110千伏东山变电站

起点位置
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏侯厝变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变
晋江市安海镇110千伏安海变

晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变
晋江市五里工业区110千伏五里埔变

晋江市220kV永和变
晋江市220kV永和变
晋江市220kV永和变

终点位置
晋江市安海镇曾林小区配电室

晋江市安海镇五里园区科技大楼配电室
晋江市安海镇10千伏湖楼线#1环网柜

晋江市安海镇恒安（中国）卫生用品有限公司配电室
晋江市安海镇园区开闭所
晋江市安海镇园区开闭所

晋江市安海镇金保利科技配电室
晋江市安海镇金保利电站
晋江市安海庄头工业区

晋江市安海镇10kV海湾I回#4环网柜、前林支线#39C、下山后
#3变支线#8B杆

晋江市安海镇10kV海湾I回#4环网柜、前林支线#39C、下山后
#3变支线#8B杆

晋江市安海镇10kV安平线#75杆、镇区#58变支线#17
10kV工业线#5环网柜、工业线#61E杆、益智支线#10B杆、

晋江市安海镇消防大队
晋江市安海镇10kV安侯线#10杆、恒盛支线#5B杆

晋江市安海恒达陶瓷厂
10kV恒达线#35

晋江市安海镇10kV东郊线#56杆、自侯支线#26
晋江市安海镇10kV腾辉线#60杆

晋江市安海镇10kV菌柄线#62杆、上垵支线#22杆
晋江市安海镇腾达陶瓷厂

晋江市安海镇10kV庄头线#3环网柜
晋江市安海镇10kV三益I回#24

晋江市安海镇10kV安慕线#42杆、可慕支线#40杆
10kV皮革I回#33B杆
10kV皮革II回#33B杆

晋江市安海镇兴业皮革配电室
晋江市安海镇10千伏前山线#105杆
晋江市安海镇10kV市东线#73杆

10kV梧山线#3环网柜
晋江市安海镇10kV市北线#100杆
晋江市安海镇10千伏内曾线#85杆
晋江市安海镇10kV装备II回#48杆
晋江市安海镇10kV装备I回#48杆

晋江市安海镇子江中学配电室
晋江市安海镇子江中学配电室

晋江市安海镇10kV安中线#6环网柜
晋江市安海镇10kV市中线海八路支线#1分支箱

晋江市安海镇10kV玉楼线#22杆
晋江市安海镇10kV市南线#5环网柜

晋江市安海镇10千伏鸿裕线#4环网柜、少体校配电室
晋江市安海镇10千伏仁寿线#69杆
晋江市安海镇10千伏下洪线#97杆
晋江市安海水头2#变支线#46杆

10kV桐林线#96杆
晋江市安海镇10kV兴西线#5环网柜

晋江市安海镇安海医院开闭所
晋江市安海镇10千伏悟厝线#56杆
晋江市安海镇10千伏坝头线#74杆
晋江市安海镇10千伏达星线#110杆
晋江市安海镇10kV后林线#19杆

晋江市安海镇玉环模具公司配电室
晋江市安海镇恒卫（高供）配电室

晋江市安海镇10千伏绮达线#57杆
晋江市安海镇10千伏飞达线#41杆
晋江市安海镇10千伏可慕线#66杆

晋江市安海镇10千伏华宇线上宅#8公用变
晋江市安海镇三六一度开闭所

晋江市安海镇三六一度研发楼配电室
晋江市安海镇10千伏利群线#47杆
晋江市安海镇10千伏中环线#19杆
晋江市安海镇10千伏标房线#38杆
晋江市安海镇10千伏泉源线#31杆

晋江市安海镇成达齿轮配电室
晋江市安海镇10千伏大山线#34杆

晋江市安海镇10千伏桥山线#1分支箱
晋江市安海镇10千伏湖兴线#28杆
晋江市安海镇10千伏湖昌线#28杆
晋江市安海镇10千伏中德线#23杆

晋江市安海镇10千伏凯嘉支线#12杆
晋江市安海镇10千伏佳坂线#1分支箱

晋江市安海镇10千伏宝辉线凯嘉支线#12杆
晋江市安海10千伏晋亿线#7杆

晋江市安海镇10千伏梧兜线#24杆
晋江市安海镇安海公用变88#配电室
晋江市安海镇10kV湖社线#4环网柜
晋江市安海镇10千伏湖梧线#15杆

晋江市五里工业区五安联线#47杆、布林支线#22杆
晋江市五里工业区10千伏钢铁线#78杆

晋江市五里工业区灵水线灵源支线#25杆
晋江市五里工业区93428部队杆上变
晋江市五里工业区500kV晋江变内
晋江市五里工业区安海诺美配电室

晋江市五里工业区安凯线#3环网柜、安凯配电室
晋江市五里工业区中源线#34杆

晋江市五里工业区安海向兴（中国）集团有限公司高供配电室
晋江市安海镇恒安纸业配电室

晋江市安海镇捷宏盛宴一期总开闭所
晋江市安海镇10千伏焕辉线#120杆

晋江市五里工业区兴泰无纺高供配电室
晋江市五里工业区博胜彩印配电室

晋江市安海镇灵源小区开闭所
晋江市五里工业区双林线#75杆

晋江市五里工业区福建育才宝贝婴童用品有限公司配电室
联系人及电话：罗世荣，17758799961

终点位置
锦田线#17杆
嘉华线#20杆
官前线#19杆

美旗IV回#2环网箱
俊明线#19杆

联系人及电话：罗世荣，17758799961

终点位置
晋江市安海镇晋工机械开闭所
晋江市安海镇恒和地产配电室

晋江市安海镇宝辉大酒店配电室
晋江市安海镇金沙湾A开闭所
晋江市安海镇金沙湾B开闭所
晋江市安海镇侨成广城高供
晋江市安海镇侨成广城高供

晋江市安海镇养正中学配电室
晋江市安海镇恒安纸业配电室

晋江市安海镇恒安配电室
晋江市安海镇恒安配电室

晋江市安海上悦城（商住）高供
晋江市安海上悦城（商住）高供

晋江市五里工业区恒安卫生用品公司配电室
晋江市五里工业区兰峰配电室
晋江市五里工业区亲亲配电室
晋江市五里工业区紫华配电室
晋江市五里工业区园区开闭所
晋江市五里工业区园区开闭所

晋江市安海镇10千伏赤店线#103杆
晋江市安海镇10千伏赤店线新店支线#72杆
晋江市安海镇10千伏周坑线马糖支线#46杆

联系人及电话：罗世荣，17758799961

线路长度（km）
7.432
6.491
2.836
5.252
5.952
5.225
1.173
2.232
8.866

11.535

4.774

7.401
9.247
3.453
2.167
1.957
3.74

10.062
7.496
6.217
3.096
6.358
1.452
6.965
4.909
2.82
2.876
8.7

5.649
5.518
6.764
10.131
8.025
8.514
0.891
0.891
7.173
8.222
3.439
12.045
7.03
9.677
7.216
9.707
6.261
8.366
4.306
8.442
3.938
7.853
3.589
6.358
0.832
4.317
5.512
5.061
3.317
3.89
4.049
1.129
1.221
1.143
5.524
4.074
5.967
4.769
3.131
4.77
3.754
4.151
3.042
4.747
3.086
4.276
6.518
9.475
3.103
6.567
4.856
6.302
9.95
2.802
3.564
3.167
3.362
2.392
3.476
4.579
9.105
1.798
1.819
20.479
7.842
3.522

线路长度（km）
1.87
7.5
5.15
3.26
2.39

线路长度（km）
4.115
1.527
1.353
11.481
10.087
7.83
6.636
1.124
1.575
1.445
1.048
4.213
3.896
2.023
1.399
0.85
3.476
0.493
0.53

11.915
14.722
6.948
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